重庆市医学会关于举办首届“两江智慧医疗高峰论坛”
暨医学信息学专业委员会 2018 年学术年会的通知

各有关单位：

由重庆市医学会主办，重庆医科大学承办的首届“两江智慧医疗高峰论坛”

暨医学信息学专业委员会 2018 年学术年会定于 2018 年 12 月 20 日-22 日在重

庆雅诗特酒店举办。大会将邀请相关专家围绕智慧医疗发展新趋势、新进展、

前沿技术等方面做精彩学术报告，并共同分享重庆市智慧医院建设宝贵经验。

我们热忱欢迎您光临本届会议，与我们共飨盛筵！现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）交流内容

信息技术发展日新月异，“互联网+医疗健康”也呈现出如火如荼的局面。

在医疗领域，各种智能数据平台正得到广泛应用，解决了诸多临床工作难题。

但对于我们未来将面临的机遇和挑战，目前的数据服务仍不能完全满足现实需

求，便民惠民就医服务还达不到人们理想的程度。本次会议将围绕医疗大数据、

互联网+、物联网等信息技术在医学领域的广泛应用、弥补传统医学的连续性、

拓展医疗服务半径及更加有效的提高医疗服务质量等为主题，交流医学与信息

技术的深层次融合，同时交流与分享重庆市智慧医院建设的宝贵经验，以提高

医院的信息化建设水平，更好的为临床服务。

（二）进行重庆市医学会医学信息学专业委员会第六届委员会委员增补与人

事调整。

二、会议时间

（一）报到时间：2018 年 12 月 20 日下午 16:00-20:00

（二）大会时间：2018 年 12 月 21 日全天

（三）撤离时间：2018 年 12 月 22 日。

三、会议地点

重庆雅诗特酒店（科园四路 288 号，陈家坪长途汽车站背后）。

四、参加人员

重庆市医学会医学信息学专业委员会委员，各医疗机构分管信息化领导及

相关技术人员，同时邀请对智慧医疗感兴趣的相关人员；欢迎从事相关领域研

究和工作的领导、同仁、研究生踊跃参会。

五、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

  前期优惠注册费标准（2018 年 12 月 15 日前）：200 元/人；

  现场注册费标准：300 元/人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://yxxx2018.medmeeting.org）或关注“重

庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击“参会注册”

栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按照网页提示进行注

册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以银行

卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线注册，

报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表现场

凭相关证件领取注册费发票。

六、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分肆

分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

重庆雅诗特酒店（科园四路 288 号，陈家坪长途汽车站背后），450 元/单标

间/晚，住宿需提前与会务组预约酒店留房间。

（三）联系人

向天雨  电话：15310846781、邮箱：2820194483@qq.com，罗鹏  电话：

13983076668，向国庆 电话：15323737726，吕在明 电话：023-63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医

学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                              重庆市医学会

                                            2018 年 11 月 29 日